
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Пограничный

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, 
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Пограничного 

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности

Пограничного муниципального округа, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений в 2020 году (перечень прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 

размещения информации о проведении торгов, а также на официальном сайте 

органов местного самоуправления Пограничного муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

начальника управления жизнеобеспечения, имущественных отношений, 

землепользования и градостроительства администрации Пограничного

муниципального района Жалнина М.С.



Утвержден
распоряжением администрации 
Пограничного муниципального района 
от 0 0 , c?Z0*&O  № 0 66

if

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов Пограничного муниципального округа, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

на 2020 год

N ' 
п/п

Планируемая сфера 
применения объекта

Наименование объекта, адрес 
(местонахождение) объекта

Вид работ в рамках концессионного 
соглашения (создание и (или) 

реконструкция)

Предполагаемая
мощность
объекта

1 . 2 3 4 5

1 Энергоснабжение

*

Трансформаторная 
подстанция 
Приморский край, 
Пограничный район, пгт. 
Пограничный, 
ул. Советская, 50/1

Реконструкция ТП-2х400

2 Энергоснабжение Трансформаторная 
подстанция ТП-2х400 
Приморский край, 
Пограничный район, пгт. 
Пограничный, 
ул. Ленина, 47-г

Реконструкция ТП-2х400


